Thống kê www.ntu.edu.vn

 Thông báo h ọc trực tuy ến ti ếng Anh mi ễn phí
Vũ Thị Trang - Thư Viện - 15/05/12-10:57:57

Tặng hơn 15000 suất học ti ếng Anh tr ực tuy ến mi ễn phí

Kính gửi: Cán bộ, sinh viên toàn trường.

Công ty TNHH “Tư vấn & đào tạo Anh ng ữ sáu tháng”  hỗ trợ học tiếng

Anh miễn phí trực tuyến đối với cán bộ và sinh viên Trường Đại học Nha Trang

(12 tháng  cho cán bộ và 06 tháng  cho sinh viên kể từ khi kích hoạt) trên trang

www.hellochao.vn - sản phẩm đã đạt danh hiệu NHÂN TÀI ĐẤT VIỆT năm 2010.

 Cấp mã kích hoạt tài khoản và hướng dẫn đăng nhập tại Thư viện (cô Thanh,
nhà TV1 – ĐT 2220940, email: thuvien@ntu.edu.vn )

-       - Cán bộ: nhận trực tiếp hoặc qua email.

-       - Sinh viên: Lớp trưởng/ chi hội trưởng nhận trực tiếp tại địa chỉ trên.

Thời hạn kích hoạt: trước 30/6/2012. Sau thời hạn trên mã kích hoạt không

còn tác dụng.

Trân trọng thông báo.

                                                                                                     THƯ VIỆN

Các tin khác

  Thông báo c ủa Công đoàn Trường v/v t ổ chức ho ạt động chuyên môn c ủa
công đoàn và Hội ngh ị quán tri ệt, tri ển khai th ực hi ện Ngh ị quyết TW4 khóa XI

  Thông báo v ề việc tăng lương và d ừng chi h ỗ trợ cho CB tr ẻ

  Thông báo: T ổ chức buổi nói chuy ện về Chủ tịch Hồ Chí Minh v ới học sinh
và sinh viên

  Thông báo v ề buổi bảo vệ luận án ti ến s ĩ cấp trường của NCS Đào Văn Trí,
chuyên ngành Nuôi th ủy sản nước mặn lợ

  Thông báo s ố 2: Đăng ký tham d ự Olympic Tin h ọc Sinh viên tr ường Đại học
Nha Trang n ăm 2012

  Thông báo ngh ỉ lễ và chào c ờ tháng 5

Copyright © 2006 - Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển Công nghệ Phần mềm
Trường Đại Học Nha Trang

Địa chỉ: Số 2 - Đường Nguyễn Đình Chiễu - ĐT: 3831155 - Email: censtrad@ntu.edu.vn

Trang ch ủ Giới thi ệu Đào tạo Sinh viên KHCN-HTQT Nội bộ English

» Cấp trường

» Phòng ban

» Khoa - B ộ môn

» Trung tâm

» Viện nghiên c ứu

» Văn bản quản lý

» Phân hi ệu Kiên Giang

»Tổ Tư vấn chất lượng ĐT

» Thư viện Điện Tử

» Đăng nh ập

» T.Sinh ĐH&CĐ 2012

» Chuẩn đầu ra

» Các thỏa thuận hợp tác

»TechMart

»Thông tin du h ọc-học bổng

»Vietnam-Taiwan Conference

» Diễn đàn đổi mới PPGD-ĐG

& QLĐH

» TOEIC Test Site

» Cao học Noma

» Dự án SRV2701

http://ntu.edu.vn/default.aspx?cmd=newspub&cmdid=newspub-detail&id...

1 of 2 16/05/12 4:28 PM

Count session:296

http://ntu.edu.vn/default.aspx?cmd=newspub&cmdid=newspub-detail&id...

2 of 2 16/05/12 4:28 PM